76. Schwarzbubenschiessen 2022
Pistolensektion Thierstein, Breitenbach

Einzelrangliste

Einzelwettkampf 25m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Kissling Andreas

2 Halbeisen Robin

3 Speiser Urs

4 Kob Michael

5 Plattner Florian

6 Winkelmann Marc

7 Lehmann Yannick

8 Hiltbrunner Daniel

9 Hanggi Erich

10 Gautschi Manja

11 Faletti Leo

12 Haner René

13 Fischer Christoph

14 Kocher Manfred

15 Amweg Sonja

16 Steffen Rodrigo

17 Hénggi Roman

18 Linder Andreas

19 Beck Hans

20 Lindenberger Urs

21 Bahlinger Stephan

22 Corpataux Frangois

23 Borer Erich

24 Baettig Dominique
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1979 E

1998 E

1965 S

1977 E

1995 E

1999 E

1971 S

1960 V

1971 S

1980 E

1956 V

1959 V

1963 S

1967 S

1974 S

1981 E

1992 E

1971 S

1975 S

1959 V

1965 S

1966 S

1951 SV

1953 V

Verein
Oberbuchsiten, Schitzenverein

Laufen, Pistolensektion

Sissach, Schutzengesellschaft 1822

Basel, Feldschitzenverein

Itingen, Schitzengesellschaft

Laufen, Pistolensektion

Delémont, Société de tir de la Ville

Delémont, Société de tir de la Ville

Gilgenberg, Pistolensektion

Zwingen, Pistolenklub

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Gilgenberg, Pistolensektion

Barschwil-Grindel, Pistolensektion

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Muttenz, Schiitzengesellschaft

Itingen, Schitzengesellschaft

Gilgenberg, Pistolensektion

Zwingen, Pistolenklub

Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

Thierstein Pistolensektion

Zwingen, Pistolenklub

Thierstein Pistolensektion

Thierstein Pistolensektion

Delémont, Société de tir de la Ville
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Spg
RF
49

RF
50

RF
47

900P
49

900P
49

RF
49

RF
49

RF
48

RF
48

RF
48

900P
49

RF
47

RF
48

900P
46

900P
46

RF
46

900P
49

RF
47

RF
47

RF
49

RF
47

RF
46

RF
47

OoP
46

Punkte
149
50 50

149
50 49

147
50 50

147
48 50

147
50 48

147
49 49

146
49 48

145
49 48

145
49 48

145
50 47

144
50 45

144
49 48

144
50 46

143
48 49

143
50 47

143
48 49

143
48 46

142
47 48

142
45 50

141
47 45

141
48 46

141
47 48

140
48 45

140
46 48
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Winkelmann Reto

Pillonel Bernard

Kuhny Heinz

Grolimund Hans

Zeugin Hans-Rudolf

Schwyzer Martin

Ringgenberg Michael

Belser Edith

Hanggi Rudolf

Wittmer Lotte

Eymard Joel

Karrer Urs

Vogtli Roger

Schneiter Stéphane

Sutter Paul

Scheuble Gérard

Swoboda Stefan

Wittmer Timothy

Zimmermann Beatrice

Melchin Maik

Karrer Felix

Jeker Camille

Hanggi Edgar

Kobel Jean-Marc
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1958 V

1963 S

1965 S

1951 SV

1954V

1964 S

1968 S

1946 SV

1952 SV

1966 S

1963 S

1945 SV

1968 S

1972 S

1974 S

1948 SV

1957 V

2006 JJ

1971 S

1982 E

1958 V

1948 SV

1950 SV

1967 S

Verein Spg
Laufen, Pistolensektion RF
43
Basel, Feldschitzenverein 900P
43
Basel, Feldschiitzenverein RF
48
Gilgenberg, Pistolensektion RF
47
Laufen, Pistolensektion OoP
45
Gilgenberg, Pistolensektion 900P
47
Thierstein Pistolensektion RF
47
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF
46
Zwingen, Pistolenklub RF
45
Laufen, Pistolensektion RF
41
Laufen, Pistolensektion 900P
47
Zwingen, Pistolenklub RF
46
Thierstein Pistolensektion 900P
46
Porrentruy, Société de tir La Campagne 900P
49
Frick, Sportschiitzen 900P
45
Porrentruy, Société de tir La Campagne RF
45
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OoP
47
Laufen, Pistolensektion RF
44
Birsigtal, Pistolenclub 900P
41
Reinach AG, Schiitzengesellschaft 900P
46
Laufen, Pistolensektion RF
47
Zwingen, Pistolenklub RF
38
Gilgenberg, Pistolensektion OoP
40

Porrentruy, Société de tir La Campagne 900P
43

Seite 2 von 3

Punkte
140
49 48

140
48 49

140
44 48

138
43 48

138
46 47

138
45 46

138
43 48

137
43 48

137
48 44

137
48 48

136
42 47

135
44 45

135
43 46

135
43 43

135
46 44

134
44 45

134
44 43

133
47 42

133
45 47

132
42 44

131
46 38

130
47 45

130
45 45

130
45 42
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Klein Ronan

Cueni Andreas

Bieri Alfred

Blech Tony Sylvio

Fiebach Andreas

Schenker Roger

Karrer Anita

Lindenberger Fabian

Schmid Urs

Utzinger Roland

Canali Paul

Schenker Luca

Niederer Ernst

Grava Carlo

Burgi Bruno

Bitterli Rudolf

Schenker Melanie

Meury Stephan

Pinar Filiz

Hafliger Sarah

Gobet Jean-Marc

Senn Markus

Boni Melani

VereinsWK 3.8.0.22 - www.vereinswk.ch

1967 S

1970 S

1941 SV

1987 E

1950 SV

1970 S

1985 E

1994 E

1955V

1952 SV

1955V

2008 JJ

1946 SV

1958 V

1957 V

1934 SV

1977 E

1982 E

1972 S

1998 E

1963 S

1959 V

1984 E

Verein Spg
Porrentruy, Société de tir La Campagne 900P
42
Thierstein Pistolensektion RF
44
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF
40
Dornach, Freischiitzen 900P
41
Basel, Feldschitzenverein 900P
44
Laufen, Pistolensektion 900P
45
Zwingen, Pistolenklub RF
36
Thierstein Pistolensektion RF
44
Thierstein Pistolensektion OP
44
Grellingen, Pistolenclub 900P
41
Itingen, Schiitzengesellschaft OoP
37
Laufen, Pistolensektion RF
44
Laufen, Pistolensektion RF
40
Grellingen, Pistolenclub 900P
42
Dornach, Freischiitzen 900P
46
Mumliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent: 900P
41
Laufen, Pistolensektion RF
45
Thierstein Pistolensektion 900P
27
Birsigtal, Pistolenclub 900P
42
Basel, Feldschitzenverein 900P
42
Thierstein Pistolensektion 900P
22
Gilgenberg, Pistolensektion 900P
43
Dornach, Freischiitzen 900P
19
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Punkte
130
47 41

130
44 42

129
44 45

129
44 44

127
44 39

127
39 43

127
43 48

127
43 40

126
39 43

124
34 49

124
45 42

123
37 42

123
43 40

121
33 46

120
39 35

119
44 34

118
42 31

114
42 45

113
42 29

113
28 43

106
40 44

101
31 27

67
20 28
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